## ג. אימוץ צולב על ידי שתי אמהות: חשש מהכרה עקיפה בזוגיות להט"בית

שני המקרים הראשונים של הכרה בהורות הלהטבית עסקו באימוץ צולב, כלומר באימוץ הילדים הגנטיים של אחת מבנות הזוג בזוגיות לסבית על ידי בת זוגה. בפרשת **ירוס חקק** דובר בבקשה לאימוץ לפי סעיף 2(3) לחוק אימוץ ילדים, תשמ"א-1981, בצירוף סעיף 2(2) לחוק.<sup>34</sup> המדינה התנגדה לבקשה משלושה נימוקים: המטרה האמיתית של התביעה היא הכרה ב"תא משפחתי לסבי" במסווה של בקשת אימוץ, והכרה כזו צריכה להיעשות בחקיקה ראשית; אין באיסור על אימוץ להטבי משום הפליה נגד להטבים; ולבסוף, טובת הילד אינה רלוונטית לדיון, שכן חוק אימוץ ילדים אינו חל על זוגות להטבים, ולכן שאלת האימוץ "אינה מתעוררת".<sup>35</sup> בפסק

<sup>29</sup> תזכיר חוק אימוץ ילדים (תיקון מס'...). (כשירות לאמץ והתאמת מאמצים לילד), התשע"ט-2019.

<sup>30</sup> בהודעת המדינה לבג"ץ נאמר שתזכיר החוק יפורסם "עד מחצית 2018". הערה 26 לעיל.

<sup>31</sup> תקנה 8(ב)(1) לתקנות בריאות העם (הפרייה חוץ-גופית), התשמ"ז-1987, ק"ת 5035 (1987). הסדר דומה נקבע לגבי אלמנה (תקנה 8(ב)(2)).

<sup>32</sup> כלל 19(ב). ראו "אימהות יש גם שתיים – הגדרת אימהות לילד שנולד לבנות זוג מאותו המין" **דין ודברים** ג 351, 357 (התשס"ח); "רשיון הורות", הערה 18 לעיל, בעמ' 423.

<sup>33</sup> בג"ץ 2078/96 **ויץ נ' שר הבריאות** (1997) (לא פורסם).